PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  07.10.2020г.                               п.Чистое Поле

         №1-2р
Об избрании заместителя председателя

Чистопольского сельского Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Чистопольского сельского Совета депутатов, утвержденным решением Чистопольского сельского Совета депутатов от 19.01.2007г. №51-а «О принятии Регламента работы Чистопольского сельского Совета депутатов», с учетом внесенных изменений решением Чистопольского сельского Совета депутатов от 16.06.2015г. №149 «О внесении изменений в решение №51-а от 19.01.2007г. «О принятии Регламента работы Чистопольского сельского Совета депутатов», руководствуясь статьей 22 Устава сельского поселения Чистопольский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского края Чистопольский сельский Совет депутатов Балахтинского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Чистопольского сельского Совета депутатов шестого созыва Сургутского Алексея Михайловича.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Чистопольские Вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Чистопольского сельского Совета депутатов

_____________  С.В.Владимирова
	И.о. главы Чистопольского сельсовета

______________  Е.Н.Сафронова

©ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края», 2020